TRIBUNE 7 JANVIER 2024

L’Appel des 201 contre la loi immigration
Deux cent une personnalités d’horizons divers, dont l’ex-Défenseur des droits Jacques Toubon, appellent à
marcher le dimanche 21 janvier dans toute la France pour demander au Président de la République de ne pas
promulguer la loi immigration. 

Signé notamment par Jacques Toubon, Défenseur des droits de 2014 à 2020, et Thierry Beaudet, président du Conseil